
Provincia di Padova

DECRETO

 

N° di Reg.  125 2822 

del              05/11/2021 Immediatamente eseguibile

 

Oggetto: RETTIFICA DECRETO N. 123 REG. DEL 04.11.2021.

IL PRESIDENTE

Premesso che con il proprio decreto del 04.11.2021 reg. n. 123, sono state indette per 

sabato 18 dicembre  2021 le elezioni per il rinnovo del Consiglio Provinciale di Padova;

Riscontrato che nel dispositivo dello stesso, al punto 8), 4° rigo, viene riportata la data di 

domenica 28 dicembre 2021, al posto di quella di domenica 28 novembre 2021;

Accertato che trattandosi di un mero errore di battitura, si rende opportuno provvedere 

alla rettifica dello stesso, specificando che la data giusta è domenica 28 novembre 2021;

DECRETA

Per quanto in premessa esposto, di modificare il riferimento contenuto al punto 8), 4° rigo,  

del dispositivo del proprio decreto reg. 123/2021 come segue: domenica 28 novembre 

2021.

Il presente decreto verrà pubblicato all'albo pretorio online e sul sito web istituzionale della 

Provincia entro il 40° giorno antecedente le votazioni e trasmesso via posta elettronica 

certificata a tutti i Comuni della Provincia, perché provvedano alla relativa pubblicazione ai  

rispettivi  albi  pretori  ed alla massima diffusione presso i  consiglieri  comunali  in carica,  

nonché alla Prefettura di Padova.

Il Presidente dichiara il presente decreto immediatamente eseguibile, al fine di poter dar 

corso con tempestività ai successivi adempimenti.

copia informatica per consultazione



Sottoscritto dal  Presidente

BUI FABIO

con firma digitale

 

Facciate nr.: 2                                                                          Allegati nr.: -----

 

copia informatica per consultazione


